LTDA, presentó solicitud de licencia ambiental para la importación del producto de uso 
veterinario, doméstico y en salud pública SPIDFIRE 2.5 WP, con ingrediente activo 
DELTAMETRINA. 

Que con la comunicación descrita, el usuario allegó el comprobante del pago realizado el 
23 de enero de 2012, por valor de NOVECIENTOS UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y 
TRES PESOS ($901.363) M/L, por concepto del servicio de evaluación, con número de 
referencia 151047211. 

Que de conformidad con lo señalado por el artículo octavo del Decreto 2820 del 5 de 
agosto de 2010, este Despacho es competente para otorgar o negar licencias 
ambientales, entre otros para la siguiente actividad: